

ENTE AUTONOMO FIERA DEL LEVANTE

Sede in LUNGOMARE STARITA - 70132 BARI (BA) Capitale sociale Euro 3.429.179,29 I.V.

Bilancio al 31/12/2024**Stato patrimoniale attivo****31/12/2024****31/12/2023****A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti**

(di cui già richiamati)

B) Immobilizzazioni*I. Immateriali*

3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	5.269	1.308
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	672	1.628
	<u>5.941</u>	<u>2.936</u>

II. Materiali

1) Terreni e fabbricati	44.082.401	45.771.579
2) Impianti e macchinario	616.750	733.287
3) Attrezzature industriali e commerciali	187	462
4) Altri beni	40.015	39.715
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	412.487	412.487
	<u>45.151.840</u>	<u>46.957.530</u>

III. Finanziarie

1) Partecipazioni in:		
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	11.314	11.314
	<u>11.314</u>	<u>11.314</u>

Totale immobilizzazioni**45.169.095****46.971.780****C) Attivo circolante***I. Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	8.539	8.040
--	-------	-------

II. Crediti

1) Verso clienti		
- entro l'esercizio	<u>1.801.085</u>	<u>2.842.244</u>
5 bis) Per crediti tributari		
- entro l'esercizio	39.325	146.883
- oltre l'esercizio	<u>9.964</u>	<u>9.964</u>
	49.289	156.847
5 quater) Verso altri		
- entro l'esercizio	351.253	358.810
- oltre l'esercizio	<u>70.890</u>	<u>118.402</u>
	<u>422.143</u>	<u>477.212</u>
	<u>2.272.517</u>	<u>3.476.303</u>

IV. Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	3.083.867	2.451.196
	<u>3.083.867</u>	<u>2.451.196</u>

Totale attivo circolante	5.364.923	5.935.539
---------------------------------	------------------	------------------

D) Ratei e risconti	58.887	81.419
----------------------------	---------------	---------------

Totale attivo	50.592.905	52.988.738
----------------------	-------------------	-------------------

Stato patrimoniale passivo	31/12/2024	31/12/2023
-----------------------------------	-------------------	-------------------

A) Patrimonio netto

I. Capitale	3.429.179	3.429.179
III. Riserve di rivalutazione	19.030.090	19.030.090
V. Riserve statutarie	111.945	111.945

VI. Altre riserve

Fondo Sopravvenienze Attive art.55 <u>c.3</u> DPR 917/86	1.974.510	1.974.510
Riserva da contributo straordinario L.R. 45/2015	4.500.000	4.500.000

Altre ...	220.838	220.838
	<u>6.695.348</u>	<u>6.695.348</u>

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	(15.968.736)	(16.559.901)
---------------------------------------	--------------	--------------

IX. Utile d'esercizio	603.977	591.165
-----------------------	---------	---------

Totale patrimonio netto	13.901.803	13.297.827
--------------------------------	-------------------	-------------------

B) Fondi per rischi e oneri

2) Fondi per imposte, anche differite	3.173.625	3.311.146
4) Altri	352.525	352.525

Totale fondi per rischi e oneri	3.526.150	3.663.671
--	------------------	------------------

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	77.320	146.926
--	---------------	----------------

D) Debiti*4) Verso banche*

- entro l'esercizio	562.360	
- oltre l'esercizio	<u>864.858</u>	<u>1.978.471</u>
	1.427.219	1.978.471

7) Verso fornitori

- entro l'esercizio	1.117.213	1.810.424
- oltre l'esercizio	<u> </u>	<u> </u>
	1.117.213	1.810.424

12) Tributari

- entro l'esercizio	319.661		385.578
- oltre l'esercizio	600.686		899.280
		920.347	1.284.858

13) Verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

- entro l'esercizio	21.405		62.354
- oltre l'esercizio			
		21.405	62.354

14) Altri debiti

- entro l'esercizio	1.975.010		2.180.447
- oltre l'esercizio			
		1.975.010	2.180.447

Totale debiti	5.461.194		7.316.554
----------------------	------------------	--	------------------

E) Ratei e risconti	27.626.438		28.563.760
----------------------------	-------------------	--	-------------------

Totale passivo	50.592.905		52.988.738
-----------------------	-------------------	--	-------------------

Conto economico**31/12/2024****31/12/2023****A) Valore della produzione**

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		6.500	
5) <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio</i>			
a) Vari	2.992.148		4.876.891
b) Contributi in conto esercizio	600.000		600.000
c) altri	970.108		
		4.562.256	5.476.891

Totale valore della produzione	4.568.756		5.476.891
---------------------------------------	------------------	--	------------------

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		4.951	2.732
7) Per servizi		1.065.801	1.216.962
8) Per godimento di beni di terzi		12.818	13.421

9) Per il personale

a) Salari e stipendi	268.724		273.961
b) Oneri sociali	62.480		65.391
c) Trattamento di fine rapporto	22.509		22.348
e) Altri costi	14.317		14.797
		368.030	376.497

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.494		3.210
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.983.166		2.041.357
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	23.198		182.955
		2.009.858	2.227.522

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(499)	(330)
--	--	-------	-------

12) Accantonamento per rischi			9.025
14) Oneri diversi di gestione	569.237		1.067.457
Totale costi della produzione	4.030.196		4.913.286
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	538.560		563.605
C) Proventi e oneri finanziari			
d) Proventi diversi dai precedenti			
altri	91.643		62.198
		91.643	62.198
<i>17) Interessi e altri oneri finanziari</i>			
altri	72.323		87.418
		72.323	87.418
17 bis) Utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari	19.320		(25.220)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	557.880		538.385
a) Imposte correnti	72.491		74.917
c) Imposte differite e anticipate			
imposte differite	(118.588)		(127.697)
		(118.588)	(127.697)
		(46.097)	(52.780)
21) Utile (Perdita) dell'esercizio	603.977		591.165

La Presidente del Consiglio di Amministrazione
Simonetta Lorusso